Prin care se aduce la cunoştinţă, că

moşia aşa numită „Albele“, de pe teritorul
opidului Mercurea, proprietate a „fondului
şcolar eparhial“, în mărime de 244 jug. cat.
se va vinde în iicitaţiune publică, Vineri în
12/25 Ianuarie 1907 la 1 0 ore înainte de
prânz în cancelaria Conzistorului arhidiecezan
gr. or. din Sibiiu.

Preţul de exclamare este suma de cor.
46,000, sub care realitatea nu se va vinde
la nici un caz. Ceice voese să participe ia
Iicitaţiune au să depună la mâna subsemna
tului comisar conzistoriai 1 0 °/o din preţul de
exclamare, sau 4600 cor.